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Conseil d'administration du lundi 10 Juillet 2017

TARIF PBES SFR Biosciences UMS3444 /USS8 2017

Tarifs
applicables a
compter du
ler Juillet
2017

Unités contributrices
US8/UMS3444
€HT

Academiques avec
convention
infrastructure
€HT

Académiques sans
convention
infrastructure
€HT

Industriel / privé
€HT

Fonctionnement

Prélevement ENS+
Amortissement

Préléevement
ENS+Infrastructure+
Amortissement

Prélevement ENS
+ Infrastructure +
amortissement +

personnel

Hébergement,
ventes
Hébergement
souris en Al
et en élevage

par semaine
Hébergement

souris en
portoir ventilé
A2 par
semaine
Hébergement
souris A3 par

semaine
Vente de

souris PBES 3

semaines
Supplément

pour
hébergement
de vente de

souris PBES

par semaine
Souris de

réforme
Fourniture
boite et
aliments pour
expédition de
souris

Vente de
souris OGM
Vente de
souris
consanguine
[Expérimentation

0,51€ 0,62 € 1,00 € 3,00 €

0,63 € 0,75 € 1,15 € 4,00 €

3,00 € 3,65 € 4,00 € 17,00 €

5,50 € 6,50 € 7,60 € 31,00 €

0,51 € 0,62 € 1,00 € 3,00 €

5,60 € 6,50 € 7,60 € 31,00 €

24,00 € 27,60 € 27,60 € 30,00 €

30,00 € 34,50 € 45,00 € 90,00 €

20,00 € 23,00 € 24,00 € 26,00 €
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Anesthésie
isoflurane de 1 NA NA NA 35,00 €
a 30 souris
Anesthésie
Kétamine/Xyla
zinede 1a 30
souris
Injection de
sourisde 1 a NA NA NA 35,00 €
30 souris
Pesée de
sourisde 1 a NA NA NA 35,00 €
60 souris
Portée de

nouveaux nés
Prélevement

de tissu sur
animaux NA NA NA 35,00 €
vigilesde 1 a
10 souris

Prélevement
desangdela NA NA NA 35,00 €
10 souris

Prélevement
d'organes de 1 NA NA NA 35,00 €
a 10 souris

Superovulation
de femelle(s) NA NA NA 35,00 €

(1 a9souris)
Selection de

femelles
présentant un
bouchon NA NA NA 35,00 €
mugqueux
vaginalde 1 a

30 souris
Rasage de

sourisde 1 a NA NA NA 35,00 €

10 souris
Ovariectomie

dela3 NA NA NA 35,00 €
souris

NA NA NA 35,00 €

NA NA NA 20,00 €

Vasectomie de

s . NA NA NA 35,00 €
1 a3 souris

Thyméctomie
delas3 NA NA NA 35,00 €
souris
Sérologie une
valence
Sérologie
Compléte
Test sanitaire
par PCR une 82,50 € 94,00 € 96,00 € 172,80 €

valence
Test sanitaire

de lignée
cellulaire/ascit 464,50 € 534,00 € 536,00 € 964,80 €
e/souris par
PCR
Exploration
Fonctionnelle

24,00 € 28,00 € 28,50 € 63,50 €

45,00 € 53,00 € 55,00 € 99,00 €

2,00 € 2,30€ 3,00 € 8,40 €
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Validation de
nouveau
protocole PCR

8,00 €

9,20 €

12,00 €

113,00 €

Rederivation
sans test
sanitaire

515,00 €

592,25 €

772,00 €

2736,00 €

Congélation de
sperme

253,00 €

290,95 €

380,00 €

1184,00 €

Congélation
d'embryons

507,00 €

583,05 €

760,00 €

3 208,00 €

Test sanitaire
complet de
souris pour
entrée au
PBES Q1

224,00 €

257,00 €

258,00 €

464,89 €

Transgenese /
editing souris

2597,00 €

2987 €

3987 €

6 088 €

Transgenese
ES

2 850,00 €

3353 €

4275¢€

7200 €

Transgénése
lentivirale /
editing fonds
mixtes

1923,00 €

2211 €

4212 €

5787 €

Utilisation du
luminex (par
plaque)

40,00 €

46,00 €

150,00 €

250,00 €

Manipulation et
lecture de
plaque sur
luminex par
personnel
PBES (par
plague)

SUR DEVIS

Préparation
cellules ES
consortium

367,50 €

367,50 €

370,00 €

500,00 €

Location de
laboratoire
demi-journée

NA

NA

NA

160 €
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